CNPJ: 07.871.399/0001-25

Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES
CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900

www.faceli.edu.br

Ofício nº 004/2023 – Comissão Especial de Controle de Qualidade de Material de

Consumo.

Linhares/ES, 15 de junho de 2023

À Pregoeira

Leonethe Braum Pereira

Considerando os Ofícios nº 002 e 003/2023 com Laudos Técnicos de novas

classificações, bem como diante da necessidade de amostras dos respectivos materiais,

SOLICITO à Pregoeira que, conforme item 12.16 do Edital, solicite às empresas

vencedoras dos itens que apresentem amostras no prazo de 05 (cinco) dias úteis.

As amostras deverão ser entregues no seguinte endereço:

Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES

CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7918.

Para quaisquer dúvidas, o e-mail para contato é compras@faceli.edu.br.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE MIRANDA SANTANA
Presidente da Comissão Especial de Controle da Qualidade de Material de Consumo,

Higiene e Limpeza
Portaria nº 064/2023.

		2023-06-15T14:50:42-0300
	PAULO HENRIQUE MIRANDA SANTANA:08605265779